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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5375SCC5375 Valrhona Equatoriale Noir 55% ProfessionalValrhona Equatoriale Noir 55% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

£58.53£58.53 3kg bag £19.51/kg

SCM655SCM655 Valrhona Dark Chocolate Batons Petit PainsValrhona Dark Chocolate Batons Petit Pains

48% - 5.3g 48% - 5.3g 

£28.73£28.73 1.6kg Box £17.96/kg

SCC5115SCC5115 Valrhona Satilia Lactee Professional MilkValrhona Satilia Lactee Professional Milk

Chocolate 38% Chocolate 38% 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids12kg Box; Minimum Cocoa Solids

£261.06£261.06 12kg box £21.76/kg

SCC5380SCC5380 Valrhona Equatoriale Lactee 35% ProfessionalValrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

£63.70£63.70 3kg bag £21.23/kg

SCC5385SCC5385 Valrhona Opalys 33% Indulgent WhiteValrhona Opalys 33% Indulgent White

Chocolate Chocolate 

DropsDrops

£94.86£94.86 3kg bag £31.62/kg

SCF0500SCF0500 Norohy Madagascan 16-23cm Vanilla BeansNorohy Madagascan 16-23cm Vanilla Beans

125g 125g 

Approx 30 beansApprox 30 beans

£27.34£27.34 125g £218.72/kg

SCF0502SCF0502 Norohy Organic Madagascan Vanilla BeansNorohy Organic Madagascan Vanilla Beans

Powder 100g Powder 100g 

£25.38£25.38 100g £253.80/kg

SCF0504SCF0504 Norohy Organic Madagascan Vanilla BeansNorohy Organic Madagascan Vanilla Beans

Paste 100g Paste 100g 

£30.19£30.19 100g £274.45/kg

SCF0506SCF0506 Norohy Tadoka Vanilla 250g Norohy Tadoka Vanilla 250g £90.65£90.65 250g £362.60/kg

SCF0508SCF0508 Norohy Organic Madagascan Bourbon VanillaNorohy Organic Madagascan Bourbon Vanilla

Extract 50ml Extract 50ml 

£8.63£8.63 50ml £172.60/litre
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